
Tatranské dvojskúšky 7.5.2012

Skúška SA1 I.
Dátum: 05.07.12
Rozhodca: Vendula Hausnerová
Dĺžka parkúru: 163 m
Počet prekážok: 19
Štandardný čas: 49 s (3,33 m/s)
Maximálny čas: 95 s (1,72 m/s)
Počet tímov: 8

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 5 SA1 Marcel Jevický KK Anička Košice Alex maltezák 0 0 61,89 12,89 12,89 2,63 VD 25 766/1

2 3 SA1 Karolína Kollárová MKA Tatry- Poprad Falco Yokshire Terrier 0 0 68,18 19,18 19,18 2,39 D 20 718/1

3 1 SA1 Cabadajová Michaela Canis club Cífer Catany Sonix Jack Russel Terrier 0 1 63,67 14,67 19,67 2,56 D 17 727/1

- 10 SA1 Pěčková Viktória LAK Doremi Sol Oriens šeltia 0 3 DIS - - - DIS 0 SK775/1 

- 9 SA1 Tomáš Neuhort Agility Liptov Daphne JRT 0 0 DIS - - - DIS 0 664/1

- 4 SA1 Eliška Kačmarčíková KK Anička Košice Ashley Bígl 0 0 DIS - - - DIS 0 767/1

- 2 SA1 Marek Károlyi MKA Tatry- Poprad Enny maltézsky pes 1 3 DIS - - - DIS 0 771/1

- 7 SA1 Radka Podmolová HAF Beskydy Tessinka šeltie 0 0 DIS - - - DIS 0 VZ 000011

štartovali: 8 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 0 (0%) VD: 1 (12%) D: 2 (25%) BO: 0 (0%) DIS: 5 (62%) Priemerná postupová rýchlosť: 2,53 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 2,63 m/s

Garant: MVDr. Jana KolarovovĂˇ Spracované: 05.07.2012 14:48 Strana 1/18



Tatranské dvojskúšky 7.5.2012

Skúška MA1 I.
Dátum: 05.07.12
Rozhodca: Vendula Hausnerová
Dĺžka parkúru: 163 m
Počet prekážok: 19
Štandardný čas: 49 s (3,33 m/s)
Maximálny čas: 95 s (1,72 m/s)
Počet tímov: 4

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 14 MA1 Čenková Zuzana LAK Devil Malá Magura šeltia 0 1 53,70 4,70 9,70 3,04 VD 25 774

2 11 MA1 Paulínyová Ľuba Agility Liptov Brixy bígl 0 0 62,85 13,85 13,85 2,59 VD 20 665/1

- 15 MA1 Šimunová Katarína SLOVENSKO agility klub Jantar Paleur (Elvis) Parson Russell Terrier 0 0 DIS - - - DIS 0 SK 734/1

- 13 MA1 Hartmannová-Kohútová Bibiána LAK Mailo pudel 0 0 DIS - - - DIS 0 776

štartovali: 4 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 0 (0%) VD: 2 (50%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 2 (50%) Priemerná postupová rýchlosť: 2,81 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 3,04 m/s

Garant: MVDr. Jana KolarovovĂˇ Spracované: 05.07.2012 14:48 Strana 2/18



Tatranské dvojskúšky 7.5.2012

Skúška LA1 I.
Dátum: 05.07.12
Rozhodca: Vendula Hausnerová
Dĺžka parkúru: 163 m
Počet prekážok: 19
Štandardný čas: 49 s (3,33 m/s)
Maximálny čas: 95 s (1,72 m/s)
Počet tímov: 9

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 22 LA1 Polášková Marcela HAF Beskydy Barga Vrabčí hnízdo Border Collie 0 0 35,63 0,00 0,00 4,57 V 25 309

2 20 LA1 Ryšavá Jana MKA Tatry Poprad Gaia - Link to Luck Black Chevers Border Collie 0 0 41,71 0,00 0,00 3,91 V 20 SK 673

3 18 LA1 Juhásová Jana LAK Bashka Valkar AO 1 0 40,23 0,00 5,00 4,05 V 17 751

4 16 LA1 Ondrášek Michal MKA Tatry Poprad Daisy Biely tesák Border Collie 2 0 33,18 0,00 10,00 4,91 VD 14 SK763/1

- 80 LA1 Jašková Lucie ROSA Zlín Amia AuO 2 3 DIS - - - DIS 0 002512

- 23 LA1 Jaroslava Podmolová HAF Beskydy Just For Anne australský ovčák 0 2 DIS - - - DIS 0 VP 021112 

- 21 LA1 Lenka Kuželová HAF Beskydy Gitie australský ovčák 0 0 DIS - - - DIS 0 VP 000212

- 19 LA1 Mikulášová Simona LAK Maron írska červený seter 0 0 DIS - - - DIS 0 SK793/1

- 17 LA1 Laučíková Denisa Agility Liptov Greta Weimarský stavač 0 2 DIS - - - DIS 0 SK805/1

štartovali: 9 (100%) čisté behy: 2 (22%) V: 3 (33%) VD: 1 (11%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 5 (55%) Priemerná postupová rýchlosť: 4,36 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,91 m/s

Garant: MVDr. Jana KolarovovĂˇ Spracované: 05.07.2012 14:48 Strana 3/18



Tatranské dvojskúšky 7.5.2012

Skúška SA1 II.
Dátum: 05.07.12
Rozhodca: Vendula Hausnerová
Dĺžka parkúru: 162 m
Počet prekážok: 18
Štandardný čas: 54 s (3,00 m/s)
Maximálny čas: 95 s (1,71 m/s)
Počet tímov: 8

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 7 SA1 Radka Podmolová HAF Beskydy Tessinka šeltie 0 1 49,70 0,00 5,00 3,26 V 25 VZ 000011

2 9 SA1 Tomáš Neuhort Agility Liptov Daphne JRT 2 0 41,32 0,00 10,00 3,92 VD 20 664/1

3 5 SA1 Marcel Jevický KK Anička Košice Alex maltezák 0 0 64,27 10,27 10,27 2,52 VD 17 766/1

4 1 SA1 Cabadajová Michaela Canis club Cífer Catany Sonix Jack Russel Terrier 0 1 65,45 11,45 16,45 2,48 D 14 727/1

- 10 SA1 Pěčková Viktória LAK Doremi Sol Oriens šeltia 1 2 DIS - - - DIS 0 SK775/1 

- 4 SA1 Eliška Kačmarčíková KK Anička Košice Ashley Bígl 0 1 DIS - - - DIS 0 767/1

- 2 SA1 Marek Károlyi MKA Tatry- Poprad Enny maltézsky pes 2 0 DIS - - - DIS 0 771/1

- 3 SA1 Karolína Kollárová MKA Tatry- Poprad Falco Yokshire Terrier 1 0 DIS - - - DIS 0 718/1

štartovali: 8 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 1 (12%) VD: 2 (25%) D: 1 (12%) BO: 0 (0%) DIS: 4 (50%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,04 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 3,92 m/s

Garant: MVDr. Jana KolarovovĂˇ Spracované: 05.07.2012 14:48 Strana 4/18



Tatranské dvojskúšky 7.5.2012

Skúška MA1 II.
Dátum: 05.07.12
Rozhodca: Vendula Hausnerová
Dĺžka parkúru: 162 m
Počet prekážok: 18
Štandardný čas: 54 s (3,00 m/s)
Maximálny čas: 95 s (1,71 m/s)
Počet tímov: 4

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 13 MA1 Hartmannová-Kohútová Bibiána LAK Mailo pudel 0 1 49,79 0,00 5,00 3,25 V 25 776

2 14 MA1 Čenková Zuzana LAK Devil Malá Magura šeltia 0 2 57,40 3,40 13,40 2,82 VD 20 774

3 15 MA1 Šimunová Katarína SLOVENSKO agility klub Jantar Paleur (Elvis) Parson Russell Terrier 2 1 49,36 0,00 15,00 3,28 VD 17 SK 734/1

4 11 MA1 Paulínyová Ľuba Agility Liptov Brixy bígl 2 0 74,06 20,06 30,06 2,19 BO 14 665/1

štartovali: 4 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 1 (25%) VD: 2 (50%) D: 0 (0%) BO: 1 (25%) DIS: 0 (0%) Priemerná postupová rýchlosť: 2,89 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 3,28 m/s

Garant: MVDr. Jana KolarovovĂˇ Spracované: 05.07.2012 14:48 Strana 5/18



Tatranské dvojskúšky 7.5.2012

Skúška LA1 II.
Dátum: 05.07.12
Rozhodca: Vendula Hausnerová
Dĺžka parkúru: 162 m
Počet prekážok: 18
Štandardný čas: 54 s (3,00 m/s)
Maximálny čas: 95 s (1,71 m/s)
Počet tímov: 9

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 18 LA1 Juhásová Jana LAK Bashka Valkar AO 1 0 38,95 0,00 5,00 4,16 V 25 751

2 22 LA1 Polášková Marcela HAF Beskydy Barga Vrabčí hnízdo Border Collie 1 1 39,94 0,00 10,00 4,06 VD 20 309

3 20 LA1 Ryšavá Jana MKA Tatry Poprad Gaia - Link to Luck Black Chevers Border Collie 1 1 43,48 0,00 10,00 3,73 VD 17 SK 673

4 17 LA1 Laučíková Denisa Agility Liptov Greta Weimarský stavač 1 0 59,34 5,34 10,34 2,73 VD 14 SK805/1

5 21 LA1 Lenka Kuželová HAF Beskydy Gitie australský ovčák 0 2 57,02 3,02 13,02 2,84 VD 12 VP 000212

6 16 LA1 Ondrášek Michal MKA Tatry Poprad Daisy Biely tesák Border Collie 2 1 35,60 0,00 15,00 4,55 VD 10 SK763/1

7 23 LA1 Jaroslava Podmolová HAF Beskydy Just For Anne australský ovčák 3 0 47,70 0,00 15,00 3,40 VD 9 VP 021112 

8 80 LA1 Jašková Lucie ROSA Zlín Amia AuO 3 1 65,60 11,60 31,60 2,47 BO 8 002512

- 19 LA1 Mikulášová Simona LAK Maron írska červený seter 1 0 DIS - - - DIS 0 SK793/1

štartovali: 9 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 1 (11%) VD: 6 (66%) D: 0 (0%) BO: 1 (11%) DIS: 1 (11%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,49 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,55 m/s

Garant: MVDr. Jana KolarovovĂˇ Spracované: 05.07.2012 14:48 Strana 6/18



Tatranské dvojskúšky 7.5.2012

Skúška SA2 I.
Dátum: 05.07.12
Rozhodca: Vendula Hausnerová
Dĺžka parkúru: 152 m
Počet prekážok: 18
Štandardný čas: 46 s (3,30 m/s)
Maximálny čas: 78 s (1,95 m/s)
Počet tímov: 7

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 32 SA2 Pěčková Zuzana LAK Sheila Adia Avi pudel trpasličí 0 0 37,90 0,00 0,00 4,01 V 25 SK572/1 

2 25 SA2 Karčák Radoslav KK Anička Košice Black Eye Cassoviasunshine Parson Russell terrier 1 0 39,62 0,00 5,00 3,84 V 20 SK695/1

3 29 SA2 Cabadajová Michaela Canis club Cífer Cherry kríženec 0 1 43,35 0,00 5,00 3,51 V 17 603/1

4 28 SA2 Olejár Samuel Agility Liptov Yran Modrá Orchidea Yorkshire Terrier 0 1 51,77 5,77 10,77 2,94 VD 14 345/1

5 31 SA2 Karčák Radoslav KK Anička Košice Dasiré Paleur Parson Russell terrier 2 0 49,10 3,10 13,10 3,10 VD 12 SK696/1

- 6 SA2 Klaudia Ivanová ŠK Severan Meggy Westie 0 0 DIS - - - DIS 0 511/1

- 26 SA2 Michnová Sára MKA Tatry- Poprad Baldessarini of Kengi's Home Jack Russel Terrier 0 0 DIS - - - DIS 0 Sk 761/1

štartovali: 7 (100%) čisté behy: 1 (14%) V: 3 (42%) VD: 2 (28%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 2 (28%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,48 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,01 m/s

Garant: MVDr. Jana KolarovovĂˇ Spracované: 05.07.2012 14:48 Strana 7/18



Tatranské dvojskúšky 7.5.2012

Skúška MA2 I.
Dátum: 05.07.12
Rozhodca: Vendula Hausnerová
Dĺžka parkúru: 152 m
Počet prekážok: 18
Štandardný čas: 46 s (3,30 m/s)
Maximálny čas: 78 s (1,95 m/s)
Počet tímov: 2

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 33 MA2 Matulová Soňa MKA Tatry Poprad Saly ang. kokršpaniel 0 0 50,46 4,46 4,46 3,01 V 25 616

- 34 MA2 Langová Lucia KK Anička Košice Ebony kríženec 0 1 DIS - - - DIS 0 582/1

štartovali: 2 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 1 (50%) VD: 0 (0%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 1 (50%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,01 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 3,01 m/s

Garant: MVDr. Jana KolarovovĂˇ Spracované: 05.07.2012 14:48 Strana 8/18



Tatranské dvojskúšky 7.5.2012

Skúška LA2 I.
Dátum: 05.07.12
Rozhodca: Vendula Hausnerová
Dĺžka parkúru: 152 m
Počet prekážok: 18
Štandardný čas: 46 s (3,30 m/s)
Maximálny čas: 78 s (1,95 m/s)
Počet tímov: 9

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 39 LA2 Juhásová Jana LAK Angelic Rájecký Kopec BOC 0 0 35,97 0,00 0,00 4,23 V 25 SK657/1

2 38 LA2 Štiborová Lucie HAF Beskydy Goodie BOC 0 0 36,07 0,00 0,00 4,21 V 20 60410

3 35 LA2 Kolarovová Katarína MKA Tatry Poprad Suri Border Collie 0 1 36,50 0,00 5,00 4,16 V 17 611

4 42 LA2 Polášková Marcela HAF Beskydy Balantine z Jabloňovho dvora border collie 0 1 36,88 0,00 5,00 4,12 V 14 8308

5 81 LA2 Jašková Zuzana ROSA Zlín Connie AuO 1 0 43,63 0,00 5,00 3,48 V 12 048508

6 37 LA2 Podmolová Jaroslava HAF Beskydy Puma z Hückelovy vily BOM 2 0 37,47 0,00 10,00 4,06 VD 10 35308

7 40 LA2 Odkladalová Lenka Canis club Cífer Fredy Bundášik mix 2 0 42,78 0,00 10,00 3,55 VD 9 522/1

8 41 LA2 Hőgerová Zuzana MKA Tatry Poprad Ema Maďarský stavač 3 0 42,19 0,00 15,00 3,60 VD 8 618/1

9 43 LA2 Olšovská Monika LAK Arsinoé Z Ríše Wa BOC 3 1 36,66 0,00 20,00 4,15 D 7 SK510/1

štartovali: 9 (100%) čisté behy: 2 (22%) V: 5 (55%) VD: 3 (33%) D: 1 (11%) BO: 0 (0%) DIS: 0 (0%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,95 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,23 m/s

Garant: MVDr. Jana KolarovovĂˇ Spracované: 05.07.2012 14:48 Strana 9/18



Tatranské dvojskúšky 7.5.2012

Skúška SA3 I.
Dátum: 05.07.12
Rozhodca: Vendula Hausnerová
Dĺžka parkúru: 180 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 49 s (3,67 m/s)
Maximálny čas: 80 s (2,25 m/s)
Počet tímov: 1

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 44 SA3 Haluzová Soňa Agility Olšava Dara z Dače šeltie 0 0 44,02 0,00 0,00 4,09 V 25 4409

štartovali: 1 (100%) čisté behy: 1 (100%) V: 1 (100%) VD: 0 (0%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 0 (0%) Priemerná postupová rýchlosť: 4,09 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,09 m/s

Garant: MVDr. Jana KolarovovĂˇ Spracované: 05.07.2012 14:48 Strana 10/18



Tatranské dvojskúšky 7.5.2012

Skúška MA3 I.
Dátum: 05.07.12
Rozhodca: Vendula Hausnerová
Dĺžka parkúru: 180 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 49 s (3,67 m/s)
Maximálny čas: 80 s (2,25 m/s)
Počet tímov: 1

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

- 46 MA3 Gašparová Erika KK Anička Košice Putin PRT 0 0 DIS - - - DIS 0 419

štartovali: 1 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 0 (0%) VD: 0 (0%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 1 (100%) 

Garant: MVDr. Jana KolarovovĂˇ Spracované: 05.07.2012 14:48 Strana 11/18



Tatranské dvojskúšky 7.5.2012

Skúška LA3 I.
Dátum: 05.07.12
Rozhodca: Vendula Hausnerová
Dĺžka parkúru: 180 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 49 s (3,67 m/s)
Maximálny čas: 80 s (2,25 m/s)
Počet tímov: 2

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 48 LA3 Dindová Natália ŠK Severan Biff Z Jabloňovho Dvora Border Collie 2 1 45,32 0,00 15,00 3,97 VD 25 319/2

- 49 LA3 Považan Miroslav OSA Karlovy Vary James Gulden Land BOC 0 3 DIS - - - DIS 0 16211

štartovali: 2 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 0 (0%) VD: 1 (50%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 1 (50%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,97 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 3,97 m/s

Garant: MVDr. Jana KolarovovĂˇ Spracované: 05.07.2012 14:48 Strana 12/18



Tatranské dvojskúšky 7.5.2012

Skúška SA2 II.
Dátum: 05.07.12
Rozhodca: Vendula Hausnerová
Dĺžka parkúru: 164 m
Počet prekážok: 19
Štandardný čas: 50 s (3,28 m/s)
Maximálny čas: 90 s (1,82 m/s)
Počet tímov: 7

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 28 SA2 Olejár Samuel Agility Liptov Yran Modrá Orchidea Yorkshire Terrier 0 0 47,62 0,00 0,00 3,44 V 25 345/1

2 6 SA2 Klaudia Ivanová ŠK Severan Meggy Westie 1 1 58,12 8,12 18,12 2,82 D 20 511/1

3 31 SA2 Karčák Radoslav KK Anička Košice Dasiré Paleur Parson Russell terrier 1 2 55,76 5,76 20,76 2,94 D 17 SK696/1

- 32 SA2 Pěčková Zuzana LAK Sheila Adia Avi pudel trpasličí 0 0 DIS - - - DIS 0 SK572/1 

- 29 SA2 Cabadajová Michaela Canis club Cífer Cherry kríženec 1 0 DIS - - - DIS 0 603/1

- 26 SA2 Michnová Sára MKA Tatry- Poprad Baldessarini of Kengi's Home Jack Russel Terrier 0 0 DIS - - - DIS 0 Sk 761/1

- 25 SA2 Karčák Radoslav KK Anička Košice Black Eye Cassoviasunshine Parson Russell terrier 0 0 DIS - - - DIS 0 SK695/1

štartovali: 7 (100%) čisté behy: 1 (14%) V: 1 (14%) VD: 0 (0%) D: 2 (28%) BO: 0 (0%) DIS: 4 (57%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,07 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 3,44 m/s

Garant: MVDr. Jana KolarovovĂˇ Spracované: 05.07.2012 14:48 Strana 13/18



Tatranské dvojskúšky 7.5.2012

Skúška MA2 II.
Dátum: 05.07.12
Rozhodca: Vendula Hausnerová
Dĺžka parkúru: 164 m
Počet prekážok: 19
Štandardný čas: 50 s (3,28 m/s)
Maximálny čas: 90 s (1,82 m/s)
Počet tímov: 2

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 34 MA2 Langová Lucia KK Anička Košice Ebony kríženec 0 0 42,27 0,00 0,00 3,88 V 25 582/1

2 33 MA2 Matulová Soňa MKA Tatry Poprad Saly ang. kokršpaniel 1 0 56,34 6,34 11,34 2,91 VD 20 616

štartovali: 2 (100%) čisté behy: 1 (50%) V: 1 (50%) VD: 1 (50%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 0 (0%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,40 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 3,88 m/s

Garant: MVDr. Jana KolarovovĂˇ Spracované: 05.07.2012 14:48 Strana 14/18



Tatranské dvojskúšky 7.5.2012

Skúška LA2 II.
Dátum: 05.07.12
Rozhodca: Vendula Hausnerová
Dĺžka parkúru: 164 m
Počet prekážok: 19
Štandardný čas: 50 s (3,28 m/s)
Maximálny čas: 90 s (1,82 m/s)
Počet tímov: 9

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 39 LA2 Juhásová Jana LAK Angelic Rájecký Kopec BOC 0 0 39,81 0,00 0,00 4,12 V 25 SK657/1

2 35 LA2 Kolarovová Katarína MKA Tatry Poprad Suri Border Collie 0 0 41,24 0,00 0,00 3,98 V 20 611

3 38 LA2 Štiborová Lucie HAF Beskydy Goodie BOC 0 1 37,96 0,00 5,00 4,32 V 17 60410

4 81 LA2 Jašková Zuzana ROSA Zlín Connie AuO 0 1 46,03 0,00 5,00 3,56 V 14 048508

5 37 LA2 Podmolová Jaroslava HAF Beskydy Puma z Hückelovy vily BOM 1 1 39,28 0,00 10,00 4,18 VD 12 35308

6 43 LA2 Olšovská Monika LAK Arsinoé Z Ríše Wa BOC 1 1 40,39 0,00 10,00 4,06 VD 10 SK510/1

7 40 LA2 Odkladalová Lenka Canis club Cífer Fredy Bundášik mix 2 0 45,16 0,00 10,00 3,63 VD 9 522/1

8 41 LA2 Hőgerová Zuzana MKA Tatry Poprad Ema Maďarský stavač 0 2 47,37 0,00 10,00 3,46 VD 8 618/1

- 42 LA2 Polášková Marcela HAF Beskydy Balantine z Jabloňovho dvora border collie 1 3 DIS - - - DIS 0 8308

štartovali: 9 (100%) čisté behy: 2 (22%) V: 4 (44%) VD: 4 (44%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 1 (11%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,91 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,32 m/s

Garant: MVDr. Jana KolarovovĂˇ Spracované: 05.07.2012 14:48 Strana 15/18



Tatranské dvojskúšky 7.5.2012

Skúška SA3 II.
Dátum: 05.07.12
Rozhodca: Vendula Hausnerová
Dĺžka parkúru: 160 m
Počet prekážok: 19
Štandardný čas: 43 s (3,72 m/s)
Maximálny čas: 80 s (2,00 m/s)
Počet tímov: 1

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 44 SA3 Haluzová Soňa Agility Olšava Dara z Dače šeltie 0 0 38,93 0,00 0,00 4,11 V 25 4409

štartovali: 1 (100%) čisté behy: 1 (100%) V: 1 (100%) VD: 0 (0%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 0 (0%) Priemerná postupová rýchlosť: 4,11 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,11 m/s

Garant: MVDr. Jana KolarovovĂˇ Spracované: 05.07.2012 14:48 Strana 16/18



Tatranské dvojskúšky 7.5.2012

Skúška MA3 II.
Dátum: 05.07.12
Rozhodca: Vendula Hausnerová
Dĺžka parkúru: 160 m
Počet prekážok: 19
Štandardný čas: 43 s (3,72 m/s)
Maximálny čas: 80 s (2,00 m/s)
Počet tímov: 1

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

- 46 MA3 Gašparová Erika KK Anička Košice Putin PRT 0 0 DIS - - - DIS 0 419

štartovali: 1 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 0 (0%) VD: 0 (0%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 1 (100%) 

Garant: MVDr. Jana KolarovovĂˇ Spracované: 05.07.2012 14:48 Strana 17/18



Tatranské dvojskúšky 7.5.2012

Skúška LA3 II.
Dátum: 05.07.12
Rozhodca: Vendula Hausnerová
Dĺžka parkúru: 160 m
Počet prekážok: 19
Štandardný čas: 43 s (3,72 m/s)
Maximálny čas: 80 s (2,00 m/s)
Počet tímov: 2

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 49 LA3 Považan Miroslav OSA Karlovy Vary James Gulden Land BOC 0 1 40,44 0,00 5,00 3,96 V 25 16211

- 48 LA3 Dindová Natália ŠK Severan Biff Z Jabloňovho Dvora Border Collie 3 1 DIS - - - DIS 0 319/2

štartovali: 2 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 1 (50%) VD: 0 (0%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 1 (50%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,96 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 3,96 m/s

Garant: MVDr. Jana KolarovovĂˇ Spracované: 05.07.2012 14:48 Strana 18/18


